
LICITAÇÃO 29 MODALIDADE PROCESSO 2378

VLR ESTIMADO R$ 130.833,33 Nº DT ABERTURA 15/06/2018

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 15/06/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 27/06/2018

QTD UNITARIO TOTAL

3500 19,50 68.250,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1500 18,00 27.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

Item 1 - VALVULA ESFERA LIGA DE COBRE COM BORBOLETA DN20 3/4POL PN40

ITALY VÁLVULAS E METAIS LTDA

ITALY VÁLVULAS E METAIS LTDA

Item 2 - VALVULA ESFERA LATAO MACHO X MACHO C/CABECOTE 3/4 NTS227 

OBJETO

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUIS VALVULAS ESFERA LIGA COBRE E LATAO MACHO X MACHO

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

029

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO


